
 

 

DETERMINA DI APPROVAZIONE DEL PIANO DELLE ATTIVITA’ DEL PERSONALE 

A.T.A. ANNO SCOLASTICO 2025/2026. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la proposta del piano di lavoro del personale ATA a. s. 2025/2026 inerente le prestazioni dell’orario di 
lavoro, l’attribuzione degli incarichi di natura organizzativa, l’intensificazione delle prestazioni lavorative e 
quelle eccedenti l’orario d’obbligo del DSGA 

DETERMINA 

di approvare, per l’a.s. 2025/26, il piano di lavoro del personale ATA a. s. 2025/2026 inerente le prestazioni 
dell’orario di lavoro, l’attribuzione degli incarichi di natura organizzativa, l’intensificazione delle prestazioni 
lavorative e quelle eccedenti l’orario d’obbligo, in coerenza con la proposta formulata dal Direttore SGA. 

Il piano verrà consegnato al personale ATA diretto interessato - Regolamento 2016/679 UE, si può chiedere 
l’accesso agli atti in base alla L. 241/1990. 

L’esecuzione del piano e l’adozione degli atti organizzativi necessari è affidata al Direttore SGA. 

Per quanto riguarda l‘assegnazione delle quote del fondo di istituto - nonché l’imputazione ai capitoli di 
bilancio - verrà effettuata successivamente. 

 

    Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Francesca Buglione 

 

Firmato digitalmente da FRANCESCA BUGLIONE


		2025-11-04T10:18:46+0000
	FRANCESCA BUGLIONE




